

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 7.6.2023

ČJ.: MMCH/79085/2023/OIA/Kuhn

SP. ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn

TEL.: 474 637 478

E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz

DATUM: 13.6.2023

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane [REDACTED]

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 7.6.2023:

*Jste jedním z měst, které vydalo obecně závaznou vyhlášku upravující užívání pyrotechniky, a rád bych se dozvěděl, jak efektivní je její vymahatelnost.*

*V blízké době plánuje město vydat obdobnou vyhlášku, a proto bych rád znal konkrétní data, která budou sloužit jako podklad pro debatu.*

*Na základě výše uvedeného si Vás dovoluji ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění p.p., požádat o následující informace?*

- 1. Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky řešilo město za dobu účinnosti dané vyhlášky?*
- 2. Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?*

**sděluje následující:**

Za dobu účinnosti obecně závazné vyhlášky bylo Městskou policií řešeno 13 přestupků v souvislosti s užitím pyrotechniky v rozporu s touto vyhláškou. Z těchto 13 přestupků bylo 11 vyřešeno příkazem na místě v celkové výši 10.000 Kč a 2 byly vyřešeny domluvou.

Mgr. David Kuhn  
odbor interní audit – právní oddělení  
statutární město Chomutov